[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2024    № 4/1

г. Орехово-Зуево

Об освобождении от замещаемой муниципальной должности председателя
 Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области Ронзиной Т.И.
В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области
РЕШИЛ:
1. В связи с истечением срока полномочий Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области первого созыва, освободить от замещаемой муниципальной должности председателя Совета депутатов   Орехово-Зуевского городского округа Московской области, осуществляющего полномочия на постоянной основе, Ронзину Татьяну Ивановну 19.09.2024 (п.2 ч.1 ст. 77 Трудового кодекса РФ).
2. Настоящее Решение вступает в действие со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

Орехово-Зуевского городского округа
Московской области

         А.В. Бабаев
Разослано: дело, Ронзиной Т.И.
Разослано по МСЭД: Палкиной Т.Ю.

Асницкая Т.В.

 8(496) 413-10-60 (доб. 2073)